propósito de asegurar condiciones adecuadas para el desarrollo de las actividades que 

brindan tanto a los socios como a la comunidad en general. 

Por ello: 

EL INTENDENTE DE LA MUNICIPALIDAD DE MONTE VERA 

DECRETA: 

Artículo 1°: Autorícese la entrega un aporte no reintegrable equivalente a  la suma de 

$656.000 (Pesos Seiscientos Cincuenta y Seis Mil) al Club Deportivo Cultural Central 

Monte Vera, CUIT 30-70830497-9.  

Artículo 2°: Destínese mencionado aporte a los gastos generados en virtud de las tareas 

de mejora en las condiciones edilicias de destacada institución deportiva detallada en el